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Tavallisten
netticasinoiden toimintamalli on varsin yksinkertainen: Valitset
haluamasi netticasinon, rekisteröidyt sen käyttäjäksi, talletat
rahaa rekisteröidylle pelitilillesi ja aloitat pelaamisen.
Saadessasi voittoja, voit kotiuttaa niitä antamillasi
rahansiirtotiedoilla. Sinällään tässä tavassa ei ole mitään
vikaa, mutta monia rahapelien ystäviä harmittaa tietojensa
luovuttaminen eteenpäin, sekä perusteellisten selvitysten antaminen
mahdollisten nostojen yhteydessä. Lisäksi tavallisten
netticasinoiden rahojen siirrot eivät aina ole nopeasti saatavilla
ja se ei ole monien mieleen.




Kuitenkin vuoden 2016 tietämillä alettiin tuoda markkinoille ensimmäisiä innovaatioita pelaamisesta ilman rekisteröintiä ja viime vuosien aikana tämä metodi on saanut vahvasti tuulta purjeisiin ja sitä tarjoavia netticasinoita on markkinoilla todella paljon.  




Mikä sitten on
mahdollistanut tämän innovaation? Vastaus on varsin yksinkertainen:
Verkkopankkitunnistautuminen. Ihmiset käyttävät
verkkopankkitunnistautumista tänä päivänä moniin eri
instansseihin, kuten verotusasioihin, ajoneuvojen
rekisteröintiasioihin, KELA:n palveluihin ja yleensäkin varsin
moniin valtion tai kunnan verkossa järjestettyihin palveluihin.
Netticasinoille tuon mahdollisuuden tarjoaa vuonna 2008 Ruotsissa
perustettu maksunvälittäjä Trustly. Se on kasvanut viime vuosien
aikana yhdeksi Euroopan suosituimmista maksutavoista
verkkopalveluissa ja sen avulla on helppo tunnistautua. Tämän
lisäksi rahansiirrot netticasinolle voidaan hoitaa tunnistautumisen
yhteydessä, joten kaikki hoituu todella nopeasi ja kätevästi.
Ainoa asia, jonka sinun täytyy tehdä tunnistautumisen jälkeen on
vahvistaa sähköpostiosoitteesi käyttämällesi netticasinolle ja
pelit voivat tämän jälkeen alkaa. Mahdollisten voittojen
maksaminen tapahtuu myös erittäin kätevästi, sillä
tunnistautumisen ja talletuksen yhteydessä saadut tiedot ovat
suoraan Trustlyn käytettävissä ja täten rahansiirrot tilillesi
tapahtuvat todella nopeasti.




Tähän mennessä kaikki
on vaikuttanut erittäin lupaavalta ja toimivalta, joten tutkimme
myös, onko systeemiin joku koira haudattuna. Mitään tavattoman
negatiivista ei kuitenkaan vastaamme tullut. Yleisesti ottaen
ensimmäistä kertaa tallettavien asiakkaiden saamat
tervetuliaisbonukset ovat joissain netticasinoissa ilman
rekisteröitymistä varsin vaatimattomia ja joissain tätä etua ei
edes tarjota. Uusimmat tulokkaat ovat kuitenkin huomanneet tässä
markkinaraon ja bonusten taso on noussut. Uskomme vahvasti, että
kova kilpailu tälläkin sektorilla nostaa erilaisten bonusten ja
cashbackien tasoa normaalien netticasinoiden suuntaan varsin pian ja
tällä hetkellä suosittelemmekin niiden netticasinoiden ilman
rekisteröitymistä käyttöä, jotka tarjoavat ensitalletukseen
etuja.




Kaiken kaikkiaan on
varsin helppoa nostaa netticasinot ilman rekisteröitymistä
mukavaksi uudistukseksi. Pelaamisen aloittaminen on todella nopeaa ja
voit kokeilla erilaisia netticasinoita ilman rekisteröitymistä,
sillä kaikki perustuvat samaan yksinkertaiseen Trustlyyn
pohjautuvaan tunnistautumiseen ja talletukseen. Vaikka rahansiirrot
eivät sinällään ole tänä päivänä kovinkaan ongelmallisia
miltään netticasinolta, on kuitenkin pakko arvostaa minuuteissa
tapahtuvaa kotiutusta. Jotkut tavalliset netticasinot käsittelevät
vielä tänä päivänäkin kotiutuksia 24-48 tuntia ja se on ikävän
pitkä prosessi, varsinkin kun venyttelyn syynä on monesti
ainoastaan toivo siitä, että voiton saanut asiakas peruisi
kotiutuksensa ja häviäisi rahansa. Myös henkilötietojen
luovuttaminen netticasinoille on monien mielestä arveluttavaa,
vaikka voidaan huoleti sanoa, että tietoturva on tänä päivänä
pääsääntöisesti erittäin hyvissä käsissä. Jos kokonaisuudet
niputtaa yhteen, voi selkeästi sanoa, että tavallisten
netticasinoiden etu ilman rekisteröitymistä toimiviin
netticasinoihin on käytännössä ainoastaan paremmissa
bonuseduissa, kaikissa muissa segmenteissä on helppo sanoa
netticasinoiden ilman rekisteröitymistä vievän pidemmän korren –
netticasinoiden tulevaisuus on selkeästi menossa tähän suuntaan,
mutta mikä voisikaan olla seuraava innovaatio?
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Tämän päivän netticasinoiden välinen kilpailu asiakkaista on todella kovaa. Perustoiminteet, kuten rahansiirrot, verovapaus, suomenkielisyys, pelitarjonta ja mobiilituki ovat yleisesti ottaen jokaisella vähänkin itseään laadukkaana netticasinona pitävällä toimijalla varmasti kunnossa ja niiden väliltä on todella vaikea hakea eroja. Yksi selkeimmistä kriteereistä netticasinon valintaan tänä päivänä onkin erilaiset netticasinoiden talletusbonukset ja niiden tarjoama etu asiakkaalle.




Talletusbonuksessahan on
käytännössä kyse edusta asiakkaalle, kun hän siirtää rahaa
netticasinon pelitilille. Talletusbonus ilmoitetaan yleensä
prosentteina ja esimerkiksi 100%:n talletusbonus tarkoittaa
käytännössä sitä, että asiakkaan tallettama summa tuplataan,
eli siihen saadaan 100% lisää. Toisena esimerkkinä voidaan ottaa
vaikkapa 50%:n talletusbonus ja tällöin asiakas saa tallettamansa
summan 1½-kertaisena, eli siihen saadaan 50% lisää. Tässä
vaiheessa kaikki näyttää uskomattoman hienolta, mutta toki alalla
pyörivien hyväksikäyttäjien takia bonuksiin on ollut pakko tehdä
reunaehtoja. Talletusbonuksessa on yleensä minimi- sekä
maksimisumma, tämä on toki aivan luonnollinen asia, sillä minkään
netticasinon talous ei kestäisi rajoittamattomia summia. Tärkein
netticasinoiden talletusbonuksiin liitettävä reunaehto on kuitenkin
kierrätysvaatimus – siinä talletusbonuksen tarjoava netticasino
vaatii, että talletusbonus pitää kierrättää tietyn määrän
netticasinolla, ennen kuin se on virallisesti asiakkaan
nostettavissa. Yleensä voidaan sanoa, että mitä pienempi
kierrätysvaatimus on, sitä parempi talletusbonus on, sillä se
nostaa todennäköisyyttä sille, että asiakas saa voitot
kotiutettua nopeammin ja todennäköisemmin. Esimerkiksi 50€
talletusbonuksen kierrätysvaatimuksen ollessa 20x, pitää saadulla
bonuksella pelata 1000€, ennen kuin se on täyttänyt
kierrätysvaatimuksen.




Kierrätysvaatimus
on siis netticasinoiden talletusbonusten tärkein mittari, toki
muitakin löytyy. Bonusprosentin koko ja bonusrahan maksimimäärä
ovat luonnollisesti selkeitä mittareita, joita on helppo seurata
kierrätysvaatimusten lisäksi. Muita huomioitavia asioita on se,
millaiset ehdot ja säännöt talletusbonuksella on. Jotkut
vaatimattomat netticasinot ovat lisänneet sääntöihin esimerkiksi
bonukseen voittokaton, joka voi olla ikävä yllätys suuren voiton
osuessa kohdalle – emme suosittele tällaisia netticasinoita ja
niiden talletusbonuksia. Samoin jotkut netticasinot rajoittavat
raskaasti pelien määrää, jotka vaikuttavat kierrätysvaatimuksiin.
Pöytäpelit ovat yleisesti kiellettyjä bonusta kierrättäessä ja
tähän on toki hyvät syyt, sillä erilaiset bonusten
väärinkäyttäjät käyttivät takavuosina hyväksi blackjackin
lähes 100%:n palautusta optimistrategialla sekä sitä, että
ruletissa pelaamalla yhtä aikaa esim. punaista ja mustaa, voitiin
saatu bonus kierrättää varsin korkealla palautusprosentilla.
Slottien kieltämistä talletusbonuksien kierrätyksen yhteydessä
pidämme kuitenkin pääsääntöisesti huonona asiana ja tällaiset
bonukset saavat papereihin miinuksen. Yksi tärkeä asia
talletusbonuksessa on se, onko bonus forfeitable vai ei. Forfeitable
tarkoittaa talletusbonuksen yhteydessä sitä, että asiakas aloittaa
bonuksen pelaamisen ns. ”omalla rahalla”, eli jos saat 100%:n
bonuksen 100€ talletukseen, on tästä ensimmäinen sata euroa
”omaa rahaa”. Jos tällä ”omalla rahalla” pelaaja voittaa
suuren summan, voi pelaaja perua bonuksen ja täten kierrätysvaatimus
luonnollisesti nollaantuu. Käytännön esimerkki tästäkin lienee
paikallaan: Edellisen esimerkin 100€ omalla rahalla pelaaja voittaa
3000€, kun tilin saldo on 150€ – koska bonus on forfeitable,
luopuu pelaaja bonusrahasta ja saa täten nostettua 3150€ – 100€
-> 3000€ välittömästi. Pidämme luonnollisesti
netticasinoita, jotka tarjoavat forfeitable-bonuksia selkeästi
parempina vaihtoehtoina. Viimeisenä asiana netticasinoiden
talletusbonuksista puhuttaessa kannattaa muistaa alan viime aikojen
käytännön muutos, jonka myötä monet netticasinot eivät tarjoa
talletusbonusta, jos talletus tehdään nettilompakoiden (Neteller,
Skrill) kautta – tämä kannattaa tarkistaa aina ennen talletusta,
jos näitä metodeja haluaa käyttää, näin vältytään
yllätyksiltä. Luonnollisesti myös tässä asiassa plussaa saavat
netticasinot, jotka tarjoavat talletusbonusta kaikilla
rahansiirtotavoilla. 
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Netticasinoiden
alkutaipaleella ladattiin koko casino-ohjelmisto omana applikaationa
tietokoneelle ja tarjonta oli tätä myöten luonnollisesti varsin
kapea ja vaatimaton. Tänä päivänä netticasinot toimivat
puhtaasti selaimelta ja tämä on mahdollistanut eri pelintarjoajien
massiivisen pelitarjonnan. Suurimmat pelintarjoajat tuovat tänä
päivänä kuukausittain uutuuspelejä markkinoille ja varsinkin
slottien määrä on kasvanut räjähdysmäisesti. Otetaanpa
esittelyyn muutama pelintarjoaja markkinoilta ja keskitymme siis
slotteihin.




Vielä
muutama vuosi sitten näytti siltä, että NetEnt
on alan selkeästi suurin nimi. Sen
pelit keräsivät suurta suosiota ja uutuuksia odoteltiin
jännityksellä. Sellaiset klassikot kuin: Starburst, Gonzo’s
Quest, Twin Spin, Dead or Alive, Jack and the Beanstalk ja Jack
Hammer pitivät yrityksen lippua korkealla ja näyttikin vahvasti
siltä, että NetEnt vie ja muut vikisee. Viimeisimmät vuodet eivät
ole kuitenkaan kohdelleet NetEntiä aivan odotetusti ja sen
markkinoille tuomat uutuudet ovat olleet järjestäen hienoisia
pettymyksiä. Odotamme mielenkiinnolla, mihin suuntaan alan
jättiläinen liikkuu seuraavien tuotostensa kanssa.




Toinen
takavuosien mammutti pelintarjoajien joukossa oli Microgaming –
Alan veteraani tunnetaan peleistä: Immortal Romance, Thunderstruck
II, Terminator II, Jurassic Park, Playboy ja The Finer Reels of Life
– vain pintaa raapaisten, sillä pelitarjonta on massiivinen. Aika
on jossain määrin ajanut Microgamingin ohi ja viimeisimmät
julkaisut ovat lähinnä alihankittuja tuotoksia pienimmiltä
pelistudioilta. Vanhat suosikkipelit ovat toki edelleen valideita,
mutta usko Microgamingin paluuseen suurten päiviensä tasolle on
hiipumassa.




Play’n
GO on vuonna 2005 toimintansa aloittanut pelintarjoaja ja se on
nostanut viime vuosina profiiliaan merkittävästi. Pelejä on
alkanut tulla todella mukavalla vauhdilla ja mikä tärkeintä, ne
ovat isossa kuvassa erittäin hyvätasoisia – toki lukuisiin
julkaisuihin osuu myös virhearviointeja, mutta viimeisten parin
vuoden aikana on Play’n GO noussut aivan maailman kärkistudioiden
joukkoon. Gemix, Book of Dead, Moon Princess, Rise of Olympus,
Reactoonz, Viking Runecraft ja Wild North ovat esimerkkejä Play’n
GO:n laadukkaasta ja leveästä tarjonnasta. On todella
mielenkiintoista nähdä, mitkä ovat Play’n GO:n seuraavat
askeleet, sillä näemme sillä olevan täydet mahdollisuudet nousta
alan kärkinimeksi.




Yggdrasil,
Thunderkick ja ELK ovat monien mielestä näiden kolmen tarjoajan
vanavedessä ja kaikilla niistä on mahdollisuus ottaa askelia kohti
alan huippua. Yggdrasil on jo tällä hetkellä varsin merkittävä
pelintarjoaja ja sen sijoittaminen aivan terävimpään osastoon on
jo makukysymys – Jungle Books, Vikings Go Berzerk, Gem Rocks,
Jungle Books ja Power Plant ovat esimerkkejä Yggdrasilin
tarjonnasta. Suurin ongelma Yggdrasililla lienee, että se ei ole
onnistunut tuomaan markkinoille selkeää hittipeliä, vaikka laatu
onkin tasaisen hyvä. Thunderkick on monien rahapelien ystävien
suosikkipelitalo, vaikka tarjonta ei kovin leveä olekaan, on pelien
joukossa monia suosikkeja: Esqueleto Explosivo, Fruit Warp, Spectra,
Wild Heist at Peacock Manor ja Pink Elephants ovat esimerkkejä
Thunderkickin suosituista peleistä. Viime aikoina Thunderkickiä on
arvosteltu vähistä uutuuksista ja uutuuksien heikosta tasosta,
mutta aivan tuoreimmat uutuudet ovat palauttamassa uskoa. ELK on
tarjonnut jo pitkään todella laadukkaita ja hyvännäköisiä
slotteja. Sitä on kuitenkin myös arvosteltu hitaudesta ja
viimeisimpien uutuuksien heikosta tasosta, kunnes aivan viime aikoina
se löysi pienimuotoisen hitin Ecuador Gold – pelistään ja sen
sankarina toimiva tutkimusmatkailija Kane onkin saanut pelistä jo
kaksi jatko-osaa (Tahiti Gold, Voodoo Gold) nopeaan tahtiin. Toki ELK
on tehnyt laatupelejä jo pitkään ja sellaiset nimet kuin: Poltava
Flames of War, Bloopers, Electric Sam, Taco Brothers ja Champions
Goal ovat varmasti rahapelien ystäville tuttuja. On erittäin
mielenkiintoista, miten ELK käyttää saamansa nosteen hyväkseen.
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Takavuosien
netticasinot kärsivät monista puutteista, tämä oli varsin
luonnollista, sillä tekniset toteutukset eivät vain
yksinkertaisesti taipuneet vielä tuolloin kaikkeen haluttuun. Yksi
suurimmista puutteista ja sen myötä syntyneestä sudenkuopasta
liittyi luotettaviin rahansiirtoihin. Tästä ollaan kuitenkin tultu
vuosi vuodelta huikeaa vauhtia eteenpäin ja suurin syy tähän on
verkkokaupan räjähdysmäinen kasvu. Moni lukija tietenkin nyt
ihmettelee, mitä tekemistä verkkokaupalla on netticasinoiden
kanssa? Vastaus on yksinkertainen: Samoja rahansiirtomenetelmiä
käytetään molemmissa tapauksissa. Verkkokaupan asiakkaiden tiukat
vaatimukset nopeasta ja luotettavasta rahansiirrosta heijastuu siis
suoraan netticasinoiden asiakkaille.




Helpoin
tapa suomalaiselle rahapelien ystävälle on suorittaa rahansiirrot
verkkopankkien kautta. Tätä nykyä monet netticasinot tarjoavat jo
suoraa rajapintaa suomalaisiin pankkeihin, mutta saman asian ovat jo
vuosia ajaneet verkkopankkirajapintaa käyttävät palvelut –
Trustly sekä Euteller. Näillä palveluilla rahansiirrot
netticasinoille tapahtuvat aivan samalla tapaa, kuin olisit
maksamassa laskua verkkopankkiin ja koska tunnistautuminen tapahtuu
pankkien avainlukulistojen avulla, on tapa äärimmäisen
turvallinen.




Luottokortit
ovat olleet jo pitkään mukana rahansiirroissa ja itse asiassa ne
olivat vielä muutama vuosi sitten monissa paikoissa ainoa
mahdollinen tapa rahansiirtoihin. Markkina netticasinoiden
rahansiirroissa luottokorteilla on lähes sataprosenttisesti kahden
kortin – Visan sekä Mastercardin. Näistä kahdesta Visa on
käyttökelpoisempi, koska se tarjoaa myös mahdollisuuden kotiuttaa
takaisin luottokortille – Mastercard ei tätä mahdollisuutta
tarjoa. Talletukset luottokorteillakin menevät tätä nykyä
pääsääntöisesti pankin avainlukulistojen avulla suoritettavan
tunnistuksen kautta, joten tilanne on asiakkaalle mainio.




Käytännöllisin
ja nopein tapa rahansiirtoihin on nettilompakoiden käyttö. Näiden
palvelujen avulla rahansiirto sisään sekä ulos on erittäin
helppoa ja nopeaa. Skrill ja Neteller ovat alan johtavat tekijät ja
ne ovat netticasinomaailmassakin selkeät kärkinimet. Loistavien
palvelujen käyttöön on kuitenkin viime aikoina tullut hieman
negatiivisia piirteitä, sillä erilaiset bonusten väärinkäyttäjät
ovat saaneet netticasino takajaloilleen ja monissa paikoissa
ollaankin rajoitettu asiakkaille tarkoitetut bonukset siten, että
nettilompakolla maksettaessa niitä ei tarjota.




Erilaisia
pienempiä sovelluksia ja palveluja on lisäksi tarjolla
netticasinoiden rahansiirtoihin, mutta niiden käyttö ei ole ottanut
oikein isoja askelia. Tämä on ymmärrettävää, koska myös
mobiilimaailmassakin voi tätä nykyä käyttää tismalleen samoja
rahansiirtoja kuin normaalilla tietokoneella. Erityisesti
mobiilimaailmaan suunnatut SIRU Mobile sekä Zimpler löytyvät
netticasinoiden tarjonnasa, mutta vaikka mobiilipelaaminen on todella
suosittua, on näiden palveluiden käyttö vähäistä. Myöskään
anonyymiteettiin perustuva ”prepaid”-palvelu Paysafecard löytyy
monien netticasinoiden valikoimista, mutta sekään ei ole ottanut
suurta tuulta alleen. EcoPayz löytyy myös netticasinoiden
rahansiirtovalikoimista, mutta sekään ei ole kovin suosittu,
sujuvasta applikaatiostaan huolimatta.




Summana
rahansiirroista netticasinoilla voi todeta sen, että tilanne on
suorastaan erinomainen. Kuten jo aiemmin totesimme, nettiin siirtynyt
verkkokauppa on toiminut loistavana tuotekehittelijänä tässä
aiheessa ja netticasinoiden on varsin helppoa istua valmiiseen
pöytään. Riippumatta siitä, käyttääkö asiakas verkkopankkia,
luottokorttia, nettilompakkoa tai jotain erikoissovellusta, on
rahojen siirto nopeaa ja turvallista. Sama pätee myös rahojen
kotiutuksiin ja tänä päivänä on varsin kohtuutonta, jos
netticasino ei pysty tarjoamaan kotiutusta saman päivän sisään
asiakkaan kotiutuspyynnöstä. Valitettavasti viivästykset
rahansiirroissa johtuva yleisesti vielä tänäkin päivänä
ainoastaan joidenkin netticasinoiden tahallisesta hidastelusta, jotta
asiakas tulisi toisiin aatoksiin ja peruisi kotiutuksen. Jos
netticasinoiden tulevaisuus riippuu luotettavista ja nopeista
rahansiirroista, voi rahapelien ystävät olla tyytyväisiä –
tilanne on erinomainen ja kehittyy yhä vain parempaan suuntaan.
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